Учитель року – 2020
                     Номінація «Хімія»

                     ЗВЕДЕНА ВІДОМІСТЬ

                                конкурсного випробування  «Контрольна робота»

                                18.11.2019
	ПІБ

конкурсанта
	Задачі

	Предмет та методика викладання
	Загальна педагогіка
	Психологія
	Усього

	Бали
	12
	5
	4
	4
	25

	Новикова 

Наталія Анатоліївна
	3,5
	3,5
	3
	3
	13

	Павленко 

Олена Олександрівна
	6
	4
	4
	3
	17

	Пономаренко Ольга 

Олексіївна
	1
	2,75
	0
	2
	5,75

	Попіначенко Тетяна Володимирівна
	3
	1,5
	2
	2
	8,5


      Голова журі:___________________    М. Мечик
      Секретар:     ___________________    Н. Сикольчук
      Члени журі: ___________________    І. Плева
                           ___________________     С. Прищепа
                           ___________________     І. Моісеєнко
      Підписи наявні в оригіналі 
